2021年 8月 30日

確定拠出年金（ＤＣ）制度セミナー開催のお知らせ

損保ジャパンＤＣ証券株式会社（社長:村木 正大、以下「当社」）は、「確定拠出年金（ＤＣ）

制度」に関するセミナーを開催いたしますので、お知らせします。

記

セミナー内容：コロナ禍におけるマーケット環境と DCを活用した資産形成

～加入者はどのくらい儲かっている？～

        （詳細は別紙をご確認ください。）

対象    ：外資系企業様

開催日時   ：9月 28日(火)15:00-16:30（ライブ配信）

       （オンデマンド配信 10月１日（金）～10月 31日（日））

開催方法    : Zoomウェビナー（参加申し込み受付後に詳細をご案内します。）

参加費      : 無料

主催        : 損保ジャパンＤＣ証券株式会社

その他    : 当社と同業者のお申込みはご遠慮ください。

 セミナーの内容、お申込みについては別紙をご覧ください。

ご多用の折とは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ちしております。

以上

確定拠出年金（ＤＣ）制度セミナー開催のご案内

オンライン開催

コロナ禍におけるマーケット環境
とDCを活用した資産形成

～加入者はどのくらい儲かっている？～

昨今、多くの外資系企業様では、世界的なDCシフトの流れや日本における雇
用環境の変化などを背景にDCの新設や見直しを検討するケースが増加して
おり、今までDCを導入されていなかった企業様が導入を検討されることは
もちろん、DCを導入されている企業様においても DC 制度の見直し機会が
増えております。
本セミナーを、企業年金・DC制度に関する情報収集の機会としてお役立てい
ただけますと幸いです。
ご多用の折とは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ちしております。

講師 本田 英都様／アセットマネジメントOne株式会社
DC推進グループ マネージャー

開催日

開催方法

2021年９月2８日(火) 15：00-16：30

ZOOMウェビナー
参加お申込み受付後に詳細をご案内します。

定員１００名 参加費無料

1

2

コロナ禍におけるマーケット環境とDCを活用した
資産形成～加入者はどのくらい儲かっている？～

損保ジャパンＤＣ証券からの情報提供

申し込み

裏面二次元バーコードからの申し込みフォーム、または必要事項をご記入の
うえEメール(またはFAX)にて申し込みください。

申し込み締切 ９月2７日（月）
（オンデマンド配信締切は10月22日（金）まで）

※上記日時はご都合悪いという方は…
オンデマンド配信で10/1～10/31の期間いつでも視聴することが
できます。お申し込み時にオンデマンド配信をご希望ください。

内容

〒163-0650 東京都新宿区西新宿1-25-1

Tel:03-5326-1412
＜公式ウェブサイト＞https://www.sjdc.co.jp

１. 貴社名

２.住所

３. 参加者氏名

４. 所属部署

５．役職

６. e-mail アドレス

７. 電話番号

８. 配信方法
どちらかお選びください

ライブ配信 ・ オンデマンド配信
（9月28日（火）15:00～16:30）

申し込み方法

個人情報の取扱に関する事項 以下ご同意のうえ、お申込下さい。（複数の方がお申込みされる場合は、それぞれの方がご同意下

さい。）

当社は、本申込書にて取得したお客様のお名前・役職・電話番号・メールアドレスなどの個人情報を、上記セミナーのご連絡・運営お

よび貴社に対し確定拠出年金制度の提案を円滑に行う目的にのみ使用し、第三者への提供・委託は行いません。ご記入のない項目

がある場合、当社からご連絡することがあります。当社の個人情報の取扱に関するご質問、ご照会・開示等については、下記お問い

合わせ窓口にお申し出下さい。

個人情報の取扱に関するお問い合わせ窓口：損保ジャパンＤＣ証券株式会社 お客様さまサービス部アンサーセンター（管理者：個

人情報担当）

お問い合わせフォーム： https://www.sjdc.co.jp/ja/formprivacy/（携帯電話からはアクセスできません。）

個人情報保護管理者：個人情報保護統括責任者

お問い合わせ先：損保ジャパンＤＣ証券株式会社 （担当: 飯島・新井）

〒163-0650 東京都新宿区西新宿1-25-1新宿センタービル50階

TEL: 03-5326-1417 FAX: 03-5339-6877

下記二次元バーコードよりグーグルフォームに必要事項を記入し
お申込みください。

※上記二次元バーコードより申し込みできなかった場合、Eメール(またはFAX)にてお申込みください。

E-mail: mddg2@sjdc.co.jp (FAX: 03-5339-6877)

※お申込みの場合は、下記１.～7.の必要事項をご連絡ください。複数名でのお申込みも可能です。

mailto:mddg2@sjnk-dc.co.jp